150, przez niegdy Jadwigę
Gutowską uczynione, Rada Admini: zatwierdziła-

Przez Hoz|J()i'zu,(lzenia Kora: Rządo: i W ładz Oddzielnych: w W y
dziale Kom: R .P . iS . : M ianowani: Assyslent Kassy wAdministr:
Dochodów Skarbo: tabacz:, Jan B u łc zyń sk i, p. o. Kontrolera Składu
tabak w Lublinie, ze starszeństwem od d. 19 Czerwca (1 Lipca)
1849 ri; Podrcwizor doeho: Skarbo: tabacz:, Jan Dąbrowski, p. o.
A ssystenlaK assy wAdmin: tychże docho:, ze starszeu:odd. 19 Czer
w ca (1 Lipca) 1849 r.; Kancelista Biura Naczelnika Ptu Miechows:,
Jan B ajerkiew icz, p. o. Assvstenta Składu druków i formularzy
w Rządzie Gnber: Radomskim; Podrewizor tabaczny, Kwiryn l l ri-
śtiiewąki, p .

Karmie
nie 7Svierząt, odbywa się co
dziennie o godzinie 4tej po po
łudniu io w pół do 7 wieczór. Ce-

doMr-
nazerją lsze miejsce kop: 32y2, na 2gie kop: 15; nadto urządzone
zostato dcie miejsce, do którego bilet kosztować będzie kop: 7% ;__
do Gabinetu zaś cena wejścia kop: 32*/»*

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa dnia 4 (16) Czerwca 1850 r.— Starszy Cenzor, L. T. Tripplin .

DODATEK do KURJERA WARSZAWSKIEGO Nr 154.
Niedziela.— 16. Czerwca.— Rok 1850.

d o n i e s i e n i a .
S ą do sprzedania wygodne SCHODY okrąg łe , prow adzęce w e